b. dopełniły, gdyż w razie
przeciwnym, po upływie tego czasu pomniki te
jako w niebezpiecznym stanie będące, niezawodnie
rozebrane i uprzątnięte zostaną.

W arszaw a d 15 (27) Marca 1862 r.
p. o. Prezydenta, Woyda.

Naczelnik Kancelarji, Luceński.

O B W IE SZ C Z E N IA SP A D K O W E .

(N. D . 1867) P o W aw rzyńca P rzybyłko , d ró
żniku na dniu 1 (13) Marca 1855 r. w W arszawie
zm arłym , o tw orzy ł się spadek , składający się
z kw oty rs. 192 kop. 74, złożonej do depozytu i
B anku PolsK iego. Poniew aż spadku tego d o
tąd n ik t nie objął, d la tego w zyw am w szy
stkich.

Po zgonie Szlomy Rottenberg wierzyc’elu sumy
rs. 450 z procentam i na nieruchomościach Libera
L ej zera Frydm an N. 125, 300, 301 w mieście Łę-
cznie położonych, w dz ale IV ad a. do N. 5 i ad
a. do N. 6, subintabulowanej, otworzył s:ę spa- j
dek. W zywa przeto interesowanych,|ażeby z prawa
mi swemi do tegoż spadku dpia 3 (15) Lipca 1862
r. przed Pisarzem Sądu w K ancelarji hypotecznej
stawili się pod piekluzją.

Lubartów d. 15 (27) Grudnia 1861 r.
R adca Honorowy, Bochyński.

mający zaopatrzywszy się w vadium 1/ ą części
sumy do licytacji oznaczonej wyrównywające,
oraz w świadectwo kwalifikacyjne w formie posta
nowieniem JO . Księcia Namiestnika Królestwa
z dnia 24 Styczia 1818 r.

mianowicie w Sekcji
Dóbr i Lasów Rządowych każdodziennie w godzi
nach służbowych wyjąwszy świąt i dni galowych
o stanie zaś użytków przedmiotem wydzierżawie
nia będących, każdy z pretendentów na gruncie
przekonać się winien.

Radom dnia 14 (26) Marca 1862 r.
za G ubernatora Cywilnego,

Radca Gubernialny, Nowakowski,
za Naczelnika Kancelarji, Galiński.

(N. D. 1862) M agistrat M iasta Stołecznego
W arszawy.

W sk u tek reskryp tu Komisji Rządowej Spraw
W ew nętrznych z d n ia 9 (21) M arca r. b. Nr.
7385/4805 podaje do w iadom ości, iż w dniu
12 (24) K w ietnia r.

Deklaracje m ają być pisane bez
żadoych poprawek, i skrobania własnoręcznie po
dług załączającego się wzoru, jeżeliby zaś dekla-
ran t pisać nieum iał, w takim razie deklaracja
jego winna być przez Urzędnika A dm inistracyj
nego lub Sądowego napisana i poświadczona. In
ne warunki każdego czasu prócz dni świątecznych

galowych w biurze Powiatu przejrzane być
mogą.
(1) Lipno dnia 12 (24) Marca 1862 r.

Radca Dworu, Kleczkowski.
W zór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Li-
pnowskiego z dnia 12 »24) Marca r. b. Nr. 4903
składam niniejszą deklarację, iż entrepryzę w y
stawienia domu drewnianego na szkołę elem entar
ną Ewangelicką i pomieszczenie dla Nauczyciela
na Rumunkach wsi Rządowej Brzozówka Eko
nomii Ciechocin, wedle anszlasru przez Komisją
R z ą d o w ą W .

p. sprzęty na
rzecz zaległości S karbow i przypadających za
gotow e zaraz uiścić się m ające p ien iądze.

K alw arja d. 17 (29) M arca 1862 r.
( 1) Boguski.

(N. D. 1809) Komitet R estauracji
Bóżnicy Ogólnej w Mieście Lublinie.

Stosownie do uchwały ógółu gminy Starozakon-
nych miasta Lublina z d. 1 (13) Lutego 1857 r.
i na mocy rozporządzenia Rządu Gubernialnego
Lubelskiego z d. 12 (24) M arca r. b. Nr. 20159
i 5697 podaje do powszechnej wiadomości iż w d.
16 (28) Kwietnia r. b.

2. Franciszkowi Dziaszkowskiemu Pisarzowi
Sądu Pokoju Okręgu i m iasta W arszawy W y*
działu II. w W arszawie pod Nr. 549 u rzęd u ją
cemu na ręce własne, obudwom dnia 19 (31)
Grudnia 1 8 6 1 r.

Wniesione do księgi wieczystej powyż zajętej
nieruchomości w Warszawie dnia 19 (31) Grudnia
1861 r . a w d n iu d z is ie js z y m do k s ię g i z a
a re s z to w a ć w K a n c e la r j i T r y b u n a łu tu te js z e g o na
te n ce l u trz y m y w a n e j ^w p isan e z o s ta ło .

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warun-
,ków sprzedaży odbędzie się na audjencji publi
cznej T rybunału Cywilnego Gubernii W arszaw
skiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu z wy •
kłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod N. 549
o godzinie 10 z rana dnia 22 Lutego (6 Marca)
1862 r .

Sprzedażą dyrygować będzie Zygmunt K ry
siński O brońca przy Warszawskich. Departam en-

tach Rządzącego Senatu którego zamieszkanie
je s t wyżej wskazane
W arszawa zdnia 30G rudnia (11 Stycznia) 1862 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Wywieszono na tablicy w sali ustępowej T r y

bunału Cywilnego Gubernii W arszawskiej w W ar
szawie dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1861/2 r.

Radca Dworu, Zgórsld.
P o odbyciu trzech p u b l i k a c j i zbioru objaśnień

i w arunków sprzedaży n ieruchom ości Nr. 3086
w W arszaw ie w dniu 22 L utego (6 M arca)
8 (20) M arca i 22 M arca (3 K w ietn ia) 1 8 6 2 r.
T ry b u n a ł w yrokiem z dn ia 22 M arca (3 Kwie
tn ia) r. b.

2000
z procentem od dnia 1 Stycznia 1861 liczącym się
i kosztów egzekucyjnych od Augusta Stolling
obywatela i właściciela nieruchomości w W arsza
wie pod N. 3712 lit. a położone j zaś w Warszawie
pod 372 zamieszkałego, protokółem W alentego
Supryniewicza Komornika przy Sądzie A pelacyj
nym Królestwa Polskiego w dniu 2 (14) Marca r.
1862 sporządzonym, w drodze Sądowej przym u
szonego wywłaszczenia zajętą i zaaresztow aną
została:

NIERUCHOM OŚĆ
w W arszawie przy ulicy Kruczej pod N. 1712 lit. a
w cyrkule i Gminie dziewiątej pod jurysdykcją S ą
du Pokoju Okręgu i m iasta W arszawy Wydziału
III na gruncie czynszowym z którego czynsz ro
czny rs. 6 kop% 7 5 do kasy ekonomicznej miasta
W arszawy na S -ty Marcin każdego roku opłaca
się, położona prawem własności do egzekwowane
go dłużnika Augusta Stolling należąca, zaś w dzier
żą wnem posiadaniu obecnie M ajera Tugenrajcht do
dnia 1 Kwietnia r. b . od tego zaś czasu aż do r.
1865 wydzierżawioną jest Szlamie Mioduszer za
kontraktem Urzędowym przed Michałem Rapackim
Rejentem Kancelarji Okręgu i m iasta W arszawy
w dr 11 (23) Stycznia 1862 r. sporządzonym za
cenę rocznie rs 825 zostająca poszukiwaną wie
rzytelność ą hypotecznie obciążona.

Na gruncie zajmowanej Nieruchomości znajdu
ją się następujące zabudowania:

1. Dom m asiv murowany o piętrze, dach tektu
rą k ły ty , o sześciu kominach murowanych, przy
bramie tego domu są dwie przystawki murowane
z drzwiami do suteryn prowadzące.

462 urzę
dującemu, na ręce Mękarskiego urzędnika tegoż
Magistratu.

2. Juljanow i Knoff Pisarzowi Sądu Pokoju
Okręgu i m iasta W arszawy W ydziału III w W ar
szawie pod N r. 1337 urzędującemu, na ręce wła
sne obudwom dnia 3 (1 5 ) Marca 1862 r.

W niesione do księgi wieczystej powyż zajętej
nieruchomości w W arszawie dnia 5 (17) Marca
1862 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaa re
sztować w Kancelarji T rybunału tutejszego na ten
cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warun
ków sprzedaży odbędzie się na audjeDcji publicznej
Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej
w W arszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych
posiedzeń przy ulicy Długiej pod N. 549 o godzi
nie 10 z rana dnia 7 (19) M aja 1862 r.

Sprzedażą dyrygować będzie W itold Moszyń
ski Patron przy Trybunale tutejszym którego za
mieszkanie je s t wyżej wskazane.

W arszawa dnia 19 (31) Marca 1862 r.
Radca Dworu, Zgorski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej T ry
bunału Cywilnego Gubernii W arszawskiej wW ar-
szawie d. 19 (31) Marca 1862 r.

Radca Dworu, Zgórski.

5. Z karmnika dla trzody chlewnej.
6. Z studni z żurawiem, balami trzycalowemi

cem browanej.
7. Z kloaki o 2ch przedziałach.
8. Z sztachet z ła t rzniętych w słupy i rygle,

długich łokci 181, wysokich łokci 3.
9. Z placu pod powyższemi zabudowaniami

lub u W itolda Moszyńskiego P atrona sprzedaż
tę popierającego; w W arszawie pod N r. 497ń za
mieszkałego.

Termin do przygotowawczego przysądzenia wy
znaczony został na dzień 1 113) M aja 1862 r .
godzinę 9 1/2 z rana

Licytacja zacznie się od sumy rs. 933 kop. 51.
jako szacunku przez biegłych ustanowionego.

W arszawa d. 19 (31) Marca 1862 r.
W itold Moszyński, Patron.

(N. D. 1868) Na skutek wyroku Trybunału Cy
wilnego w W arszawie na d. 20 L stopada(2 Gru
dnia) 1859 r. na powództwo Anny-Marji z Karesów,
Roberta M uller tkacza małżonki; Katarzyny z K a
resów, Józefa Kahl tkacza małżonki, oraz Jan a
Bechtel tkacza w imieniu